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قاتلی که خواهرش را کشت
 فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ گفت: شخصی که 
به دلیل اختلاف خانوادگی اقدام به قتل خواهرش کرده و به 
یکی از کشورهای همسایه متواری شده بود، با هماهنگی پلیس 
اینترپل در مخفیگاهش در خارج از کشور دستگیر شد. سرهنگ 
کامران چراغی بیان کرد: در پی کشف جسد یک خانم جوان در 
بیابان های اطراف شهرستان چهارباغ، بلافاصله عوامل پلیس 
آگاهی شهرستان برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی 
افزود: در ادامه پس از انتقال جسد متوفی به پزشکی قانونی، 
هویت مقتول که در روزهای قبل فقدانش به پلیس اعلام شده 
بود شناسایی و با انجام اقدامات پلیسی قاتل وی که برادرش 
بود شناسایی شد. فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ تصریح 
کرد: در ادامه روند پرونده برای دستگیری قاتل، مشخص شد 
که متهم در روز وقوع قتل به یکی از کشورهای همسایه متواری 
شده بود که پس از انجام اقدامات اطلاعاتی مخفیگاهش در یکی 
از شهرهای کشور مقصد شناسایی و با هماهنگی پلیس اینترپل 
دستگیر شد. سرهنگ چراغی در پایان خاطرنشان کرد: پس از 

دستگیری قاتل، پرونده تشکیل شده مختومه شد.

 کشف ۸۰۷ کیلوگرم مواد مخدر 
 فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ۸۰۷ کیلوگرم انواع 
موادمخدر با تلاش شبانه روزی ماموران انتظامی استان 
هرمزگان طی یک هفته گذشته کشف و ۵۱ قاچاقچی و 
خرده فروش نیز دستگیر شدند. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهار کرد: در راستای اجرای طرح های پاکسازی و به منظور 
مبارزه جدی با سوداگران مرگ و پاسخگویی به مطالبات و 
درخواست های مردمی در جهت ارتقا امنیت اجتماعی، با 
اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل پلیس بر همه محورهای 
مواصلاتی، طرح پاکسازی نقاط آلوده در سراسر این استان 
به مدت یک هفته اجرا شد. وی ادامه داد: مأموران انتظامی 
هرمزگان در این مدت ضمن شناسایی و توقیف هفت دستگاه 
خودرو حامل موادمخدر ۸۰۷ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف 
و ضبط کردند. فرمانده انتظامی هرمزگان اضافه کرد: ۱۱ 
قاچاقچی موادمخدر، ۴۰ خرده فروش و توزیع کننده مواد 
شناسایی و در عملیات های جداگانه دستگیر شدند. سردار 
جاویدان با اشاره به جمع آوری ۵۴۱ معتاد متجاهر و بدون 
مکان در اجرای این طرح، افزود: پلیس با به کارگیری تمامی 
توان عملیاتی و انتظامی خود در تامین نظم و امنیت شهروندان 
تلاش می کند و لازم است شهروندان نیز با رعایت نکات ایمنی 
و امنیتی در پیشگیری از جرایم، هرگونه اطلاعات و اخبار در 
خصوص توزیع کنندگان موادمخدر را از طریق سامانه پاسخگوی 
۱۲۸ پلیس مبارزه با موادمخدر و تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع 

دهند.

اعتراف به 24 فقره سرقت  از خودرو
 رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری سارق اموال و تجهیزات داخل خودرو در عملیات 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان لنجان و اعتراف متهم به ۲۴ 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: در پی 
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت اموال و تجهیزات 
از داخل خودروی آنها در شهرستان لنجان، بررسی موضوع 
جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با 
انجام تحقیقات تخصصی و میدانی کارآگاهان پلیس مشخص 
شد سارق با پرسه زنی در اطراف خودرو های پارک شده اقدام به 
شناسایی خودرو موردنظر و سرقت اموال و تجهزات آن می کرده 
است. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان افزود: 
با انجام اقدامات ویژه و با اشراف اطلاعاتی کارآگاهان پلیس 
سارق شناسایی و در عملیات ضربتی دستگیر که در بازرسی از 
مخفیگاه متهم مقادیری اموال سرقتی شامل انواع جعبه آچار، 
دریل، تعدادی باطری خودرو و اقلامی دیگر کشف شد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات تکمیلی پلیس به ۲۴ 
فقره سرقت اموال و تجهیزات داخل خودرو در شهرستان لنجان 
اقرار کرد. سرهنگ ترکیان با اشاره به شناسایی و دستگیری 
مالخر اموال مسروقه این پرونده در عملیات هماهنگ پلیس 
خاطرنشان کرد: با تکمیل شدن تحقیقات کارآگاهان، متهمان 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

کــوتــاه

قاتل 2 برادر دستگیر شد
 فرمانده انتظامی جیرفت گفت: عامل قتل ۲ 
برادر در این شهرستان پس از ۲۹ روز فرار توسط 
ماموران پلیس آگاهی دستگیر شد. سرهنگ 
عزت ا... عبدلی نسب اظهار کرد: پیرو اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ در دوم شهریور امسال 
مبنی بر قتل ۲ برادر در یکی از خیابان های شهر 
جیرفت، بلافاصله تیمی مجرب از کارآگاهان 
پلیس با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: در بررسی اولیه کارآگاهان پلیس و 
در تحقیقات میدانی در محل مشخص شد ۲ 
برادر توسط سرنشینان یکدستگاه خودرو پژو 
۴۰۵ به وسیله سلاح جنگی به قتل رسیده اند 
و قاتل یا قاتلان از صحنه جرم متواری شده اند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: کارآگاهان پلیس با 
جمع آوری سرنخ های موجود، متهم موردنظر 
را شناسایی و تحقیقات تخصصی خود را برای 
دستگیری او آغاز کردند. سرهنگ عبدلی نسب 
اضافه کرد: ماموران با اشراف اطلاعاتی مخفیگاه 
قاتل فراری را شناسایی و در یک عملیات 
پلیسی وی را پس از ۲۹ روز فرار و زندگی 
مخفیانه دستگیر و در بازرسی از محل اختفای 
متهم یک قبضه سلاح جنگی و خودرو کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت با 
اشاره به اینکه علت و انگیزه قتل در حال بررسی 
است، افزود: در بررسی سوابق متهم مشخص 
شد متهم دارای ۶ مورد پرونده شرارت از جمله 
مشارکت در آدم ربایی، مشارکت در قتل، ضرب 

و جرح و سایر شرارت هاست.

کشف محموله بزرگ شمش آهن 
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان 
از کشف ۹۸ تن شمش آهن و ۲۴ تن ورق 
آهن به ارزش بیش از 3۲ میلیارد ریال در 
مرزهای شهرستان نگور خبر داد. سردار رضا 
شجاعی اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبنی 
بر اینکه چند دستگاه کامیون که قصد قاچاق 
آهن به خارج از کشور را دارند، مرزبانان هنگ 
مرزی نگور بلافاصله به محل اعزام و موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
مرزبانان پس از گذشت چند ساعت از اجرای 
گشت و کمین هدفمند با توقیف ۸ دستگاه 
کامیون موفق به کشف ۹۸ تن شمش آهن و 
۲۴ تن ورق آهن شدند. فرمانده مرزبانی استان 
سیستان و بلوچستان با بیان اینکه در این 
رابطه ۸ نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع ذیصلاح شدند، گفت: 
کارشناسان ارزش محموله شمش و ورق های 
آهن را بیش از 3۲ میلیارد ریال برآورد کردند. 
وی خاطرنشان کرد: حفظ و حراست از مرزها 
و مقابله با قاچاقچیان اولویت مهم مرزبانی 
کشور بوده و مرزبانان مجاهد و نیروهای مسلح 
با متخلفان و سودجویان به شدت برخورد 

خواهند کرد.

4 کشته در تصادف مرگبار 
 ۲ تصادف  از  گناباد  انتظامی  فرمانده   
خودروی سواری سمند و پژو با ۴ کشته و ۵ 
مصدوم خبر داد. سرهنگ علی رجبی اظهار 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر تصادف خودروی سواری سمند 
و پژو ۴۰۵ در کیلومتر ۵ جاده کاخک- گناباد 
بلافاصله گشت انتظامی و عوامل پلیس راه 
و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی 
افزود: بررسی های اولیه نشان داد خودروی 
سواری سمند با ۲ سرنشین با خودروی سواری 
پژو ۴۰۵ که از گناباد به سمت شهر کاخک در 
حرکت بود برخورد می کند و در این حادثه 
راننده خودروی سمند و 3 سرنشین خودروی 
پژو ۴۰۵ به علت شدت جراحات وارده جان 
خود را از دست داده اند. سرهنگ علی رجبی از 
مصدوم شدن ۵ سرنشین این دو خودرو خبر داد 
و اظهارکرد: مصدومان به وسیله بالگرد اورژانس 
به بیمارستان علامه بهلول شهرستان گناباد 
انتقال یافتند و تحت مراقبت های ویژه پزشکی 
قرار گرفتند. وی گفت: کارشناسان پلیس راه 
علت حادثه را انحراف به چپ خودروی سواری 

سمند عنوان کردند.

 ۲ نفر از مصدومان حادثه آتش افروزی جنوب تهران که به 
بیمارستان منتقل شده بودند، فوت کردند. شامگاه شنبه اول 
مهرماه، کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای یافت آباد در 
تماس تلفنی با قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی، مرگ ۲ مرد جوانی که در حادثه 
آتش افروزی بازارچه قوام الدوله خیابان وحدت اسلامی دچار 
سوختگی شده بودند را گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم 
تحقیق به همراه قاضی جنایی راهی سردخانه بیمارستان شدند و 
با جسد ۲ مرد حدودا ۱۸ و ۲3 ساله اهل کشور افغانستان مواجه 
شدند که بر اثر سوختگی فوت کرده بودند؛ بررسی های اولیه 
نشان می داد اقدامات درمانی روی ۲ مرد جوان پس از سوختگی 
در خیابان وحدت اسلامی به بیمارستان منتقل شدند، فایده ای 
نداشته و نهایتا به کام مرگ فرو رفته اند. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت، ساعت ۷ صبح شنبه اول مهرماه فریاد های 
دلخراش »سوختم سوختم« ۹ مردجوان اهل کشور افغانستان 
از یک خانه  در خیابان طرحانی سکوت صبحگاهی بازارچه 
قوام الدوله جنوب تهران را درهم شکست؛ خیلی زود کسبه 
بازارچه این آتش سوزی هولناک را به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی 
شهرداری تهران گزارش کردند. با اعلام این خبر، ماموران راهی 
محل حادثه شدند و حریق گسترده را در یک عملیات منسجم 
مهار کردند؛ همچنین امدادگران اورژانس که در محل حادثه 
حاضر شده بودند، مجروحان را به نزدیک ترین بیمارستان 
منتقل کردند اما در ادامه مشخص شد این آتش سوزی عمدی 
بوده و مرد آتش افروز که خود نیز هدف سوختگی قرار گرفته، 
دستگیر شده است. در ادامه مشخص شد، صبح روز شنبه متهم 
به صورت مخفیانه وارد طبقه دوم شده و در آنجا ابتدا بنزین را 
روی ۹ مرد جوان پاشیده و سپس اقدام به آتش افروزی کرده اما 
خودش هنگام فرار دچار سوختگی و توسط افراد دیگر زمین گیر 
شده است. بدین ترتیب متهم هدف تحقیقات قرار گرفت و به 

بازپرس جنایی گفت: »چندی قبل از کشور افغانستان به ایران 
آمدم و مشغول کار شدم. قبلا سه روز در خانه موردنظر سکونت 
داشتم اما صاحبخانه من را بیرون کرد؛ ناگفته نماند که برادرم با 
برخی از مصدومان در مغازه های اغذیه فروشی باب  همایون کار 
می کرد و به خاطر اختلافات، اخراج شده بود.« مرد جوان ادامه 
داد: »همین ماجراها کافی بود تا از آن ۹ مرد کینه بگیرم؛ به 
همین خاطر صبح زود مخفیانه از روی دیوار وارد خانه شدم؛ ابتدا 
بنزین را روی ۹ مردی که خواب بودند پاشیدم و سپس با فندکی 

مه در دست داشتم اقدام به آتش افروزی کردم اما در جریان این 
آتش سوزی خودم دچار جراحت از ناحیه پا، دست و صورت شدم 
که نتوانستم فرار کنم.« با دستور قاضی وحید ناصری از شعبه 
چهارم دادسرای امورجنایی، اجساد برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شدند متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت؛ 
همچنین حال برخی از مصدومان این حادثه در بیمارستان وخیم 

گزارش شده است.

 2 نفر از مصدومان فوت کردند

 اعتراف مرد کینه جو به آتش افروزی هولناک

  رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری جوانی ۲۱ ساله که با معرفی خود 
به عنوان مامور اقدام به اخاذی از مردم کرده 
بود، خبر داد. سردار محمد معظمی گودرزی 
گفت: چندی پیش یکی از شهروندان به 
کلانتری ۱۰۶ نامجو مراجعه و اعلام کرد 
که از سوی یک نفر با عنوان مامور در خیابان 
شیخ صفی مورد اخاذی واقع شده است، 
در همین راستا نیز رسیدگی به موضوع و 

دستگیری متهم در دستور کار تیم عملیات 
کلانتری نامجو قرار گرفت. وی با بیان اینکه 
ماموران تحقیقات میدانی را آغاز کردند، 
افزود: ماموران در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی مشخصات متهم و ساعات حضور 
وی را مورد شناسایی قرار دادند. در ادامه 
تیمی از ماموران به محل موردنظر مراجعه 
و اقدام به گشت زنی کردند تا اینکه مدتی 
بعد متهم را با همان مشخصات اعلامی در 

حال ارتکاب جرم و اخاذی از شهروندی 
دیگر در پارک مشاهده کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به عملیات 
ماموران برای دستگیری متهم گفت: ماموران 
سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه مامور قلابی را دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین 
در بازرسی از لوازم همراه این فرد کارت 
شناسایی جعلی و تجهیزات پلیسی را نیز 
کشف و ضبط کردند. معظمی گودرزی 
با بیان اینکه متهم ۲۱ سال سن داشت، 
بیان داشت: این فرد در مقر انتظامی تحت 

بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به جرم 
خود و اخاذی از شهروندان در پوشش مامور 
پلیس در محله نامجو اعتراف کرد. وی با 
بیان اینکه  تاکنون شش نفر از مالباختگان 
این مامور قلابی به کلانتری مراجعه و متهم 
را مورد شناسایی قرارداده اند، اظهارکرد: 
برای متهم پرونده ای تشکیل شد و او برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شد. همچنین تحقیقات ماموران برای برای 
کشف دیگر جرائم احتمالی ارتکابی از سوی 
این فرد و نیز شناسایی دیگر مالباختگان در 

حال انجام است.

 بازداشت مامور قلابــــی 

 با وقوع مرگ مشکوک مرد میانسال با شلیک گلوله در محله 
دربند، تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. بامداد اول مهرماه، مرگ 
مشکوک مرد میانسالی در خانه ای در محله دربند از سوی 
خانواده متوفی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده 
شد. با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند، تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و 
تیم تشخیص هویت به همراه قاضی محمدمهدی براعه؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی به همحض 

حضور در خانه موردنظر با جسد مردی میانسال مواجه شدند 
که از ناحیه قفسه سینه هدف شلیک گلوله قرار گرفته بود؛ 
خانواده متوفی در بررسی های اولیه نیز مدعی شدند که مرد 
میانسال با سلاح کلت کمری خودکشی کرده و قبل از مرگ 
به خاطر اختلاف خانوادگی با ۲ پسر جوان خود مشاجره لفظی 
داشته است. تحقیقات ابتدایی از صحنه جرم حکایت از آن 

داشت، با توجه با آثار 
خون پاشیده شده روی 
فرش و قرارگیری کلت 

کمری روی زمین احتمال دارد متوفی به قتل رسیده باشد که 
همین موضوع شک کارآگاهان را برانگیخت و فرضیه جنایت را 
پررنگ کرد. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محمدمهدی 
براعه؛ بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد متوفی 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات از 
۲ پسر متوفی برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

اختلاف خانوادگی رنگ خون گرفت
 مرگ مشکوک مرد میانسال با شلیک گلوله 

۲ باند قاچاق مسلح متلاشی شد
   فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از متلاشی شدن ۲ باند قاچاق مسلح با کشف یک تن و ۵۰ کیلوگرم 
انواع موادافیونی در عملیات مقتدرانه پلیس در شهرستان های خاش و گلشن این استان خبر داد. سردار دوستعلی 
جلیلیان در گفت وگو با »ایرنا« بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر سیستان و بلوچستان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی به سرنخ هایی از حمل محموله های سنگین موادمخدر توسط اعضای ۲ باند مسلح و سازمان یافته که قصد 
انتقال از شهرستان های خاش و گلشن به مرکز کشور را داشتند، به دست آوردند. وی افزود: تیم های اطلاعاتی و 
عملیاتی پلیس با کنترل تحرکات، سرانجام اعضای این باندهای مسلح را که با ۲ دستگاه خودرو سواری در حال 
جابه جایی محموله سنگین موادمخدر در مسیرهای فرعی شهرستان های در حال حرکت بودند، شناسایی و 
تحت نظر قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در چند عملیات جداگانه مأموران پلیس با سوداگران مواد 
افیونی به  صورت مسلحانه درگیر شدند و پس از آنکه قاچاقچیان خود را در محاصره پلیس دیدند با تیراندازی به 
سمت مأموران قصد فرار داشتند که بر اثر آتش پرحجم تکاوران پلیس، عرصه را بر خود تنگ دیدند و با رهاکردن 
خودروها به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند. وی ادامه داد: در این عملیات ها، با اقدام ضربتی پلیس مبارزه با 
موادمخدر با درگیری های مسلحانه سه سوداگر مرگ از اعضای ۲ باند دستگیر، به همراه مقادیر قابل توجهی مهمات 
کشف و ۲ دستگاه خودرو نیز متوقف شد. سردار جلیلیان خاطرنشان کرد: مأموران پلیس در بازرسی از خودروهای 

توقیفی، یک تن و ۵۰ کیلوگرم تریاک هم کشف کردند.


